אם הרעיון של מתכנן המחוז לא שיקף תכלית תכנונית אלא תכלית עונשית כי אז ההבהרה של היועמ"ש כיוונה את חברי הוועדה אל החלטה נכונה. ואינני צריך לחשוש לכך שבהנחותו את חברי הוועדה כפי שהנחה גרם להם לסבור שהם משוללי סמכות להכניס בתכנית המוצעת תיקונים שונים.

כללו של דבר, העתירה נדחית. העותרת תשלם למשיבה הוצאות בסך 25,000 ₪.

ניתן היום י"ב באלול, תשס"ו (5 בספטמבר 2006) בהעדר הצדדים. המזכירות תמציא לצדדים פסק דין זה.

ד"ר עודד מודריק, שופט

חכ

[1] הביטוי "זכויות דינויות" הוא שלי וכוונתי לטענות ביחס לסדרי הדיון בוועדה המחוזית.